
 
 

OBWIESZCZENIE NR 26 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze, a także 

nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst Uchwały nr XXXII/310/18 Rady Gminy Cekcyn z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne 
stanowisko kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 2660), zmienionej Uchwałą nr XXXV/359/22 Rady 
Gminy Cekcyn z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze, 
a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4268). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1628



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze, a także nauczycieli, 

którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

UCHWAŁA NR XXXII/310/18 
RADY GMINY CEKCYN 
z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli 
pełniących inne stanowisko kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 
oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 1189, poz. 2203) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d) i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2017 r. poz. 2203) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Karcie Nauczyciela – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.); 

2) nauczycielach – należy przez to rozumieć nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Cekcyn; 

3) przedszkolach – należy przez to rozumieć przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Cekcyn; 

4) szkołach – należy przez to rozumieć szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cekcyn. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach, oraz 
nauczycielom zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te 
stanowiska, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między 
obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym poniżej: 

1) Dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów - 8 godzin tygodniowego wymiaru zajęć; 

b) ponad 8 oddziałów - 6 godzin tygodniowego wymiaru zajęć. 

2) Wicedyrektor szkoły - 12 godzin tygodniowego wymiaru zajęć. 

3) Dyrektor przedszkola liczącego: 

a) do 3 oddziałów - 8 godzin tygodniowego wymiaru zajęć; 

b) ponad 3 oddziały - 6 godzin tygodniowego wymiaru zajęć. 

§ 3.[1] Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla: 

Lp.  Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  
1.  Pedagog  22  
2.  Pedagog specjalny  22  
3.   Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1628



6. Doradca zawodowy 22 
7. Nauczyciel przedszkola i 

innej placówki przedszkolnej 
pracujący z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze, 

25 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVI/229/17 Rady Gminy Cekcyn z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, nauczycieli pełniących 
inne stanowisko kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2659). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.  

 
) [1] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr XXXV/359/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów, 
nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze szkół i przedszkoli oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1628


	Obwieszczenie
	Zalacznik 2

		2023-03-03T13:51:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




